



Datum
2018-11-07

Diarienummer
FSN-2018/384.601

Handläggare
Karolina Grip - Verksamhetscontroller
Karolina.Grip@huddinge.se

Förskolenämnden

Uppföljning handlingsplanen för ekonomi i balans 2018

Status per 31 december 2018 för i handlingsplanen planerade åtgärder.

Åtgärder	Ansvarig	Status	Kommentar
Enskilda åtgärder per förskoleområde för ekonomi i balans, inklusive återbetalning av skuld	Förskolechefer	Klart	Förskolecheferna har under året månatligen rapporterat en analys över utfall och kommenterat arbetet med de åtgärder som skulle vidtas i respektive förskoleområde. Även dialogmöten har skett under året. Status ekonomiskt utfall har presenterats vid samtliga nämndsammanträden. Skulden för året är återbetald.
Besparing IT-system	Förvaltningen	Klart	Kostnaden har inte belastat förskolenämndens budget år 2018.
Temporärt finansieringsstopp av kommungemensam verksamhet	Förvaltningen	Klart	Kostnaden har inte belastat förskolenämndens budget år 2018.
Övertalighet av talpedagoger och hörsel- och synpedagog	Förvaltningen	Klart	Talpedagogens tjänst avslutades i mitten av augusti 2018 och syn- och hörselpedagogstjänsten avslutades i slutet av september 2018. Under hösten har verksamheten haft kvar två talpedagoger på heltid och en talpedagog på deltid (25 %).
Organisationsöversyn	Förvaltningen	Påbörjat, ej klart	Utredningen kring organisationsöversynen i relation till kommunens fastställda geografiska områden är avslutad. Efter en remissomgång har beslut fattats av verksamhetschef om att anpassa nuvarande förskoleområden till kommunens geografiska indelning till år 2020. Föreläsningar kring funktionellt delat ledarskap (FDL) har genomförts. Ett pilotprojekt är initierat utifrån FDL i Glömsta-Vista-Vårbys förskoleområde. Utredning kring om

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen
141 85 Huddinge

Besök
Gymnasietorget 1

Tfn 08-535 300 00
Tfn vxl 08-535 300 00
www.huddinge.se



			<p>funktionellt delat ledarskap ska råda i de nya geografiska områdena pågå och bedöms bli klar under våren 2019.</p> <p>En projektledare är utsedd för att arbeta med detta på deltid.</p>
Etablering av vikariepool	Förvaltningen	Ej påbörjat	Vikariepool är ej del av den utredning som beskrivs i organisationsöversynen. Detta kommer att utredas i ett senare skede. Oklart när i dagsläget.
E-tjänst för tilläggsbelopp (TB)	Förvaltningen	Klart	E-tjänsten har tagits fram och introducerats till samtliga kommunala och fristående verksamheter i augusti månad. Hanteringen av ansökan om tilläggsbelopp sker nu digitalt vilket bedöms under kommande år kunna frigöra tid hos ansvarig handläggare för specialpedagogiska insatser i form av handledning etc.
Ansökan om bidrag för asylsökande barn	Förvaltningen	Klart	Ansökan har gjorts. Migrationsverket har dock bett om kompletterande uppgifter innan beslut. Arbetet fortlöper i början av år 2019.
Statsbidrag för mindre barngrupper	Förvaltningen	Klart	Ansökan till Skolverket för tre småbarnsgrupper har beviljats.
Dispens	Förvaltningen	Klart	Dispenser beviljas utifrån rådande fastställda riktlinjer. Restriktiviteten råder.
Vistelsestider	Förvaltningen	Ej påbörjat	Avvaktar införandet av förskoleappen som ska kunna generera statistik över detta. Ligger kvar som ett uppdrag för år 2019.
Utfasning av kommunala familjedaghem	Nämndbeslut	Klart	Ett kommunalt familjedaghem har till sommaren 2018 avvecklats sin verksamhet. Sedan hösten 2018 återstår tre enheter. Ytterligare en enhet kan komma att läggas ner till sommaren 2019 på egen begäran.
Sammanslagning av öppna förskolor	Nämndbeslut	Klart	De aktuella öppna förskolorna är sammanslagna. Hyreskontrakten är uppsagda.
Ändrat regelverk för uppsägning av förskoleplats	Nämndbeslut	Klart	Beslut har tagits i Kommunfullmäktige i maj 2018.
Tidsrabatter tas bort	Nämndbeslut	Påbörjat, ej klart	Tidsplanen har reviderats då fel i beslutsunderlaget från systemleverantör har identifierats. Tas upp till beslut i Kommunfullmäktige efter att nödvändiga revideringar av beslutsunderlaget har genomförts, vilket kommer att initieras under 2019.



Översyn av små enheter	Nämndbeslut	Klart	Löpande arbete sker i samarbete med lokalenheten på KSF. Frågan är en del av befintlig lokalförsörjningsprocess.
Omfördelning av medel för specialpedagogiskt stöd	Nämndbeslut	Ej påbörjat	I samband med att förskolorna ska omorganiseras till år 2020 har förvaltningen valt att avvakta med att ta upp frågan till beslut till förmån för vidare utredning av hur stödenheten kan bäst organiseras i enlighet med den nya organisationen.
Etableringsbidrag för nystartade förskolor	KF beslut	Klart	Har föreslagits i Underlaget inför mål och budget 2019. Togs upp i Mål och budget 2019.
Ramökning för samordnad varudistribution	KF beslut	Klart	Har föreslagits i Underlaget inför mål och budget 2019. Togs ej upp i Mål och budget 2019.